
 

 DIÁRIO OFICIAL 
 

do Município de Passa Sete - RS 
 

 
 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

Sexta - feira, 16 de Abril de 2021        Edição nº 93. 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021  

 

O MUNICIPIO DE PASSA SETE/RS, torna público, para o conhecimento dos interessados, 

que às 14:00 horas, do dia 29 de abril de 2021, no Centro Administrativo, estará recebendo 

propostas para contratação de serviços médicos e odontológicos. Maiores informações pelo telefone 

0XX 51-3616-6161, ou pelo site www.passasete.rs.gov.br. 

 

                      Passa Sete, 16 de abril de 2021. 

 

      Mauricio Afonso Ruoso 

                                                             Prefeito Municipal 

 

 

 

PREFEITURA DE PASSA SETE 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2021 

CADASTRO RESERVA 

CONCESSÃO DE BOLSA AUXÍLIO ESTÁGIO 

 

O MUNICÍPIO DE PASSA SETE/RS, TORNA PÚBLICO que realizará PROCESSO SELETIVO PARA 

CONCESSÃO DE BOLSA AUXÍLIO ESTÁGIO, mediante realização de prova online, objetivando a 

formação de CADASTRO RESERVA de estagiários na área da educação. INSCRIÇÕES 

PRESENCIAIS de 19/04/2021 a 26/04/2021, das 13h às 17h, na Prefeitura, sito a Av. Pinheiro nº 

1.500, Centro, Passa Sete/RS, ocasião em que os candidatos também deverão entregar a ficha de 

inscrição e demais documentos exigidos no edital. Maiores informações poderão ser obtidas no 

Painel de Publicações do Município e na página oficial do Município (www.passasete.rs.gov.br) a 

partir da data de abertura das inscrições.  

 

      Passa Sete-RS, 16 de abril de 2021.  

 

MAURICIO AFONSO RUOSO 

              Prefeito Municipal  

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-04-16T16:41:09-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial




